2025年５月 20日
各 位

会 社 名 田辺工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 水澤 文雄

（コード番号 1828 東証スタンダード）
問合せ先 取締役兼常務執行役員 権守 勇一

（TEL 025-545-6500）

（訂正・数値データ訂正あり）
「2025年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

 2025年５月 13日に発表いたしました「2025年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤り

がありましたため、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたため、訂正後の数値デ

ータを送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線  にて表示しております。

記

１. 訂正の理由
 「2025 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載のなかにありますサマリー情報に記載の誤り

が判明したため、訂正するものであります。

２．訂正箇所

  サマリー情報

 ２．配当の状況

３．訂正内容

  サマリー情報

【訂正前】

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向
（連結）

純資産配当
率（連結） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％
2024年３月期 － 0.00 － 50.00 50.00 523 27.8 2.4

2025年３月期 － 0.00 － 87.00 87.00 965 35.2 3.8

2026年３月期（予
想）

－ 0.00 － 92.00 92.00  35.7

（注）2025年３月期における１株当たり期末配当金については、75円から87円に変更しております。詳細については、本

日（2025年５月13日）公表いたしました「配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向
（連結）

純資産配当
率（連結） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％
2024年３月期 － 0.00 － 50.00 50.00 523 27.8 2.4

2025年３月期 － 0.00 － 87.00 87.00 912 35.2 3.8

2026年３月期（予
想）

－ 0.00 － 92.00 92.00  35.7

（注）2025年３月期における１株当たり期末配当金については、75円から87円に変更しております。詳細については、本

日（2025年５月13日）公表いたしました「配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上

	（訂正・数値データ訂正あり）「2025年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ.pdf
	（原稿）表紙　（訂正・数値データ訂正あり）「2025年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ.pdf

	（原稿）本文　2025年３月期  決算短信_訂正版.pdf